
Zarządzenie nr 60/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  

Pełnomocnika Rektora ds. Zajęć Otwartych 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. Powołuję w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Pełnomocnika Rektora ds. Zajęć 

Otwartych w osobie dr. hab. Bartosza Deszczyńskiego, prof. UEP – na czas kadencji 
obecnych władz Uczelni, z zastrzeżeniem, że działa on do czasu powołania pełnomocnika 
lub pełnomocniczki na następną kadencję. 

2. Pełnomocnik jest upoważniony do reprezentowania rektora w zakresie realizacji zadań,                 
o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Do podstawowych zadań Pełnomocnika Rektora ds. Zajęć Otwartych należy: 

1) poszukiwanie i akceptacja propozycji wykładów zgłaszanych do programu zajęć 

otwartych; 

2) przygotowanie i modyfikowanie harmonogramu zajęć otwartych; 

3) rezerwacja sal i sprzętu audio-wideo niezbędnego do wykładu; 

4) koordynacja opieki nad wykładowcami; 

5) przygotowanie podpisanych przez rektora dyplomów – podziękowań dla wykładowców; 

6) redagowanie serwisu www.zo.ue.poznan.pl; 

7) prowadzenie dokumentacji związanej z rejestrowaniem obecności studentów na 

wykładach; 

8) zaliczanie studentom przedmiotu zajęć otwartych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


